
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

М У Н И Ц И П А Л ЬН О Е  А В Т О Н О М Н О Е  
О БЩ Е О Б РА ЗО В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч РЕ Ж Д Е Н И Е  

Ш К О Л А -И Н Т Е РН А Т  .V» 53

(МАОУ «Ш К О Л А -И Н Т Е РН А Т  53»)

О назначении ответственного лица

В связи с началом нового 2020 -  2021 учебного года, 

приказываю:

Назначить Демченко Андрея Владимировича, заместителя директора по АХР, 
ответственным лицом за проведение мероприятий по обеспечению 
антитеррористичсской защищенности объекта (территории) и организацию 
взаимодействия с территориальными органами безопасности, территориальными 
органами Министерства внутренних дел Российской Федерации и территориальными 
органами Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации.

П Р И К А З

/ f -Л. САЛ  2020 г. № У/У,'/.
г. Новоуральск

И.о. директора А.В. Демченко

Демченко А.В. 
4-05-06 (доб. 004)


